CERTIDÃO DE ENDEREÇO.pdf, com a Certidão de Endereço da Prefeitura de 

Manaus nº 0109-07, com data de 27/07/2007, informando a alteração do 

endereçamento do imóvel. A alteração é a seguinte: 

Endereço Anterior: Av. Getúlio Vargas, nº 720 – Centro. 

Endereço Novo: Av. Getúlio Vargas, nº 604 (seiscentos e quatro) – Centro. 

. Campus Djalma Batista – Av. Djalma Batista, 122, Chapada, Manaus – AM 

Na resposta da diligência, a IES informou o seguinte: “Plano de Fuga, 

acompanhado de protocolo de vistoria, para emissão de alvará de funcionamento”. 

A instituição anexou a Declaração de Trâmite do Corpo de Bombeiros, nº 839,